
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от  13.01.2015  № 15 

р.п. Парфино 

 
Об отмене постановлений Админи-
страции  муниципального района 

 

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  1.Отменить с 01.01.2015 постановления Администрации муниципаль-

ного района: 

от 13.11.2013 № 889 «Об утверждении муниципальной программы Пар-

финского муниципального района «Управление муниципальными финансами 

Парфинского муниципального района на 2014-2016 годы»; 

от 13.11.2013 № 903 «Об утверждении муниципальной программы 

Парфинского муниципального района «Развитие и совершенствование 

дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего 

пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах 

Парфинского муниципального района  на 2014-2016 годы»; 

от 13.11.2013 № 883 «О муниципальной программе Парфинского 

муниципального района «Развитие культуры и спорта Парфинского 

муниципального района на 2014-2016 годы»; 

от 13.11.2013 № 904 «Об утверждении муниципальной программы 

Парфинского муниципального района «Повышение качества жилищно-

коммунальных услуг и энергосбережение в Парфинском муниципальном 

районе на 2014-2018 годы и на период до 2020 года». 

 2.Опубликовать постановление в периодическом печатном изда-

нии «Парфинский Вестник», разместить на официальном сайте в Информа-

ционно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава муниципального района            Н.В.Хатунцев 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

     

  

 

 


